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　　一、概述

　　2018年1月，洪都拉斯农产品出口金额为3.1亿美元，环比增长22

.0%，同比出口金额增长1.0%。2018年1月，洪都拉斯农产品进口金额

为1.4亿美元，环比下降1.8%，同比进口金额增长41.0%。

　　2018年1月，自洪都拉斯进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额为10,584.7万美元，同比下降12.2%；第二位

是德国，金额为4,913.9万美元，同比下降10.0%；第三位是比利时，

金额为4,314.1万美元，同比增长87.7%。

　　2018年1月，对洪都拉斯出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额为5,805.7万美元，同比增长101.7%；第二位

是危地马拉，金额为2,373.7万美元，同比增长10.8%；第三位是萨尔

瓦多，金额为1,357.1万美元，同比增长22.6%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2016年2月-2018年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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金额单位：亿美元

表2：2018年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2018年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2018年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
2018年1月 2017年1月

金额 金额

美国 105,847,371.0 120,590,629.0 -12.2

德国 49,138,848.0 54,626,235.0 -10.0

比利时 43,141,043.0 22,980,732.0 87.7

荷兰 22,109,727.0 23,007,984.0 -3.9

萨尔瓦多 12,389,551.0 12,689,293.0 -2.4

危地马拉 11,306,384.0 8,722,686.0 29.6

英国 10,471,293.0 7,798,380.0 34.3

法国 7,660,008.0 4,251,882.0 80.2

尼加拉瓜 7,431,784.0 6,992,358.0 6.3

意大利 6,421,605.0 7,026,357.0 -8.6

韩国 5,205,412.0 0.0

瑞典 3,612,109.0 5,832,090.0 -38.1

哥斯达黎加 3,235,586.0 2,685,718.0 20.5

多米尼加共和国 2,842,513.0 2,886,039.0 -1.5

台湾省 2,649,308.0 707,640.0 274.4

芬兰 2,464,949.0 4,727,448.0 -47.9

西班牙 2,405,225.0 2,060,107.0 16.8

加拿大 2,235,743.0 3,432,421.0 -34.9

日本 2,087,097.0 1,533,184.0 36.1

厄瓜多尔 1,745,038.0 0.0

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2018年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年1月 2017年1月

金额 金额

美国 58,056,608.0 28,777,748.0 101.7

危地马拉 23,736,923.0 21,420,179.0 10.8

萨尔瓦多 13,570,866.0 11,069,677.0 22.6

哥斯达黎加 10,404,716.0 9,980,103.0 4.3

墨西哥 10,113,747.0 7,043,525.0 43.6

尼加拉瓜 5,229,533.0 4,402,040.0 18.8

智利 3,723,232.0 2,290,898.0 62.5

秘鲁 1,734,842.0 947,355.0 83.1

法国 1,539,248.0 97,101.0 1,485.2

多米尼加共和国 1,274,952.0 224,907.0 466.9

乌拉圭 1,080,386.0 931,555.0 16.0

巴拿马 1,053,645.0 1,464,347.0 -28.0

巴西 1,050,805.0 592,697.0 77.3

阿根廷 996,312.0 288,153.0 245.8

荷兰 964,167.0 2,505,232.0 -61.5

瑞典 925,287.0 0.0

哥伦比亚 902,610.0 896,126.0 0.7

越南 820,227.0 612,267.0 34.0

中国 774,070.0 1,853,650.0 -58.2

德国 631,229.0 442,785.0 42.6

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2018年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年1月 2017年1月

金额 金额

13,887.0 0.0

亚洲 10,947,671.0 6,483,476.0 68.9

  朝鲜 0.0 2,781,012.0 -100.0

  香港 415,957.0 390,722.0 6.5

  以色列 0.0 315,315.0 -100.0

  日本 2,087,097.0 1,533,184.0 36.1

  巴基斯坦 0.0 36,819.0 -100.0

  新加坡 6,120.0 140,103.0 -95.6

  韩国 5,205,412.0 0.0

  叙利亚 0.0 68,280.0 -100.0

  泰国 139,370.0 19,376.0 619.3

  土耳其 79,243.0 0.0

  阿拉伯联合酋长国 242,799.0 110,680.0 119.4

  越南 1,200.0 244,185.0 -99.5

  中国 115,045.0 136,160.0 -15.5

  台湾省 2,649,308.0 707,640.0 274.4

非洲 380,779.0 426,412.0 -10.7

  摩洛哥 49,954.0 124,513.0 -59.9

  南非 330,825.0 301,899.0 9.6

欧洲 151,021,127.0 137,871,980.0 9.5

  比利时 43,141,043.0 22,980,732.0 87.7

  丹麦 120,019.0 86,706.0 38.4

  英国 10,471,293.0 7,798,380.0 34.3

  德国 49,138,848.0 54,626,235.0 -10.0

  法国 7,660,008.0 4,251,882.0 80.2

  爱尔兰 320,992.0 521,354.0 -38.4

  意大利 6,421,605.0 7,026,357.0 -8.6

  荷兰 22,109,727.0 23,007,984.0 -3.9

  希腊 6,753.0 75,240.0 -91.0

  葡萄牙 326,389.0 463,824.0 -29.6

  西班牙 2,405,225.0 2,060,107.0 16.8

  保加利亚 638,226.0 1,690,016.0 -62.2

  芬兰 2,464,949.0 4,727,448.0 -47.9
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国别(或地区) 同期比%
2018年1月 2017年1月

金额 金额

  挪威 116,747.0 255,927.0 -54.4

  波兰 466,200.0 431,614.0 8.0

  罗马尼亚 49,665.0 69,030.0 -28.1

  瑞典 3,612,109.0 5,832,090.0 -38.1

  瑞士 224,221.0 66,454.0 237.4

  俄罗斯联邦 1,182,270.0 1,594,885.0 -25.9

  乌克兰 73,659.0 0.0

  斯洛文尼亚 48,861.0 0.0

  捷克 0.0 267,876.0 -100.0

  斯洛伐克 22,318.0 37,839.0 -41.0

南美洲 42,896,400.0 40,764,322.0 5.2

  安提瓜和巴布达 1,557.0 947.0 64.4

  阿鲁巴岛 28,150.0 75,639.0 -62.8

  巴巴多斯 221.0 0.0

  伯利兹 115,895.0 76,502.0 51.5

  巴西 0.0 33,471.0 -100.0

  开曼群岛 10,826.0 13,283.0 -18.5

  智利 38,160.0 0.0

  哥伦比亚 854,036.0 0.0

  哥斯达黎加 3,235,586.0 2,685,718.0 20.5

  多米尼加共和国 2,842,513.0 2,886,039.0 -1.5

  厄瓜多尔 1,745,038.0 0.0

  危地马拉 11,306,384.0 8,722,686.0 29.6

  海地 678,242.0 261,149.0 159.7

  牙买加 2,710.0 1,245.0 117.7

  墨西哥 1,209,831.0 5,718,247.0 -78.8

  尼加拉瓜 7,431,784.0 6,992,358.0 6.3

  巴拿马 826,685.0 519,160.0 59.2

  萨尔瓦多 12,389,551.0 12,689,293.0 -2.4

  苏里南 38,399.0 11,250.0 241.3

  特立尼达和多巴哥 124,234.0 76,699.0 62.0

  圣其茨--尼维斯 16,598.0 636.0 2,509.7

北美洲 108,083,114.0 124,023,580.0 -12.9

  加拿大 2,235,743.0 3,432,421.0 -34.9

  美国 105,847,371.0 120,590,629.0 -12.2

  百慕大 0.0 530.0 -100.0
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国别(或地区) 同期比%
2018年1月 2017年1月

金额 金额

大洋洲 741,369.0 1,264,121.0 -41.4

  澳大利亚 741,369.0 1,215,879.0 -39.0

  新西兰 0.0 48,242.0 -100.0

*欧盟28国 149,424,230.0 135,954,714.0 9.9

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2018年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年1月 2017年1月

金额 金额

亚洲 3,266,543.0 3,796,927.0 -14.0

  香港 0.0 30,590.0 -100.0

  印度 514,226.0 176,302.0 191.7

  印度尼西亚 112,138.0 45,054.0 148.9

  以色列 0.0 2,629.0 -100.0

  马来西亚 27,929.0 21,947.0 27.3

  韩国 211,093.0 289,610.0 -27.1

  斯里兰卡 0.0 85,261.0 -100.0

  泰国 413,263.0 248,904.0 66.0

  土耳其 180,464.0 164,439.0 9.7

  越南 820,227.0 612,267.0 34.0

  中国 774,070.0 1,853,650.0 -58.2

  台湾省 213,133.0 266,274.0 -20.0

非洲 122,706.0 359,491.0 -65.9

  摩洛哥 77,631.0 73,269.0 6.0

  南非 0.0 43,290.0 -100.0

  苏丹 45,075.0 0.0

欧洲 5,902,413.0 5,706,453.0 3.4

  比利时 297,716.0 1,174,980.0 -74.7

  丹麦 459,327.0 130,961.0 250.7

  英国 181,198.0 0.0

  德国 631,229.0 442,785.0 42.6

  法国 1,539,248.0 97,101.0 1,485.2

  爱尔兰 0.0 58,409.0 -100.0

  意大利 194,812.0 176,753.0 10.2

  荷兰 964,167.0 2,505,232.0 -61.5

  希腊 42,496.0 0.0

  葡萄牙 123,324.0 232,300.0 -46.9

  西班牙 543,609.0 616,806.0 -11.9

  芬兰 0.0 63,424.0 -100.0

  瑞典 925,287.0 0.0

  瑞士 0.0 207,702.0 -100.0

南美洲 75,507,524.0 62,516,049.0 20.8
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国别(或地区) 同期比%
2018年1月 2017年1月

金额 金额

  阿根廷 996,312.0 288,153.0 245.8

  伯利兹 10,600.0 0.0

  巴西 1,050,805.0 592,697.0 77.3

  智利 3,723,232.0 2,290,898.0 62.5

  哥伦比亚 902,610.0 896,126.0 0.7

  哥斯达黎加 10,404,716.0 9,980,103.0 4.3

  多米尼加共和国 1,274,952.0 224,907.0 466.9

  厄瓜多尔 297,008.0 79,993.0 271.3

  危地马拉 23,736,923.0 21,420,179.0 10.8

  圭亚那 74,884.0 21,985.0 240.6

  牙买加 0.0 674,609.0 -100.0

  墨西哥 10,113,747.0 7,043,525.0 43.6

  尼加拉瓜 5,229,533.0 4,402,040.0 18.8

  巴拿马 1,053,645.0 1,464,347.0 -28.0

  巴拉圭 219,463.0 144,060.0 52.3

  秘鲁 1,734,842.0 947,355.0 83.1

  萨尔瓦多 13,570,866.0 11,069,677.0 22.6

  特立尼达和多巴哥 33,000.0 43,840.0 -24.7

  乌拉圭 1,080,386.0 931,555.0 16.0

北美洲 58,141,781.0 29,018,868.0 100.4

  加拿大 85,173.0 241,120.0 -64.7

  美国 58,056,608.0 28,777,748.0 101.7

大洋洲 258.0 0.0

  新西兰 258.0 0.0

*欧盟28国 5,902,413.0 5,498,751.0 7.3

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会

版 权 声 明

本报告的内容，包括但不仅限于其文本、数据和图像，版权为

　　版权所有方据此授权您拷贝和显示本报告的内容，但仅限于个人或资料性
及非商业用途，您所做的任何拷贝必须包含本版权声明。在未事先得到版权所
有方书面允许的情况下，您无权对报告内容作任何改动。

意见反馈

共同所有（以下称“版权所有方”）。保留所有权利。

使用授权

www.mofcom.gov.cn
www.cccfna.org.cn
mailto:report@cccfna.org.cn

	目录
	一、概述
	二、各月进出口走势
	三、分大洲情况图示
	四、分国家（地区）情况
	版权声明


